中 国 循 环 经 济 协 会 文 件

 中循协发〔2019〕39号

 关于中国循环经济协会分支机构设置的通知

各会员单位、相关机构：

    中国循环经济协会是经民政部批准成立的跨地区、跨行

业、全国性的社团组织。由国务院国资委管理，业务上接受

国家发展改革委、工信部、生态环境部、科技部等部门指导。

    协会坚决贯彻节约资源和保护环境基本国策，执行循环

经济促进法，依法依规依靠广大会员，联系各方力量，服务

政府，服务企业。积极推进资源全面节约、废弃物循环利用

及资源化的方针，促进有关行业的绿色、循环、低碳发展，

为建设美丽中国做出积极贡献。

为更好地做好服务政府、行业、企业的工作，协会设立

十五个分支机构。分别为工业固废综合利用专业委员会、城

市资源循环利用专业委员会、城镇固废资源化专业委员会、

危险废弃物资源化利用与处置专业委员会、可再生能源专业

委员会、绿色制造与再制造专业委员会、废弃电子电器专业

委员会、农业农村废弃物资源化专业委员会、资源节约与代

用专业委员会、墙材革新专业委员会、粉煤灰专业委员会、

废旧纺织品综合利用专业委员会、互联网+资源循环利用专

业委员会、工业园区绿色发展分会、循环经济研究院（筹）。

    另外，协会还建有网站“中国循环经济协会”（网址为：

www.chinacace.org），内部刊物《中国循环经济》，微信公

众号“中国循环经济”和“中国循环经济协会”。除此之外，

协会没有设立任何其他网站或信息机构。

    特此通知

                           中国循环经济协会

                           2019 年 5 月 15日